



क्षेत्रीय कार्यालय

पंचदीप भवन, ई.डी.सी. प्लॉट संख्या 23, पाट्टो, पणजी, गोवा -
403001

Panchdeep Bhavan, EDC Plot No. 23, Patto, Panaji, Goa-403001

Phone: 0832-2438853 ई-मेल/E-mail : rd-go@esic.nic.in,

वेबसाइट/Website : www.esic.nic.in

संख्या:: A-26015/2/2024-ADMIN

दिनांक:: {Approved Date}

कार्यालय ज्ञापन / MEMORANDUM

सक्षम प्राधिकारी द्वारा ईएसआईसी, गोवा क्षेत्र के निम्नलिखित अधिकारियों को 03.04.2026 एवं 04.04.2026 को नागपुर में आयोजित होने वाले ऑल इंडिया ईएसआईसी एम्प्लॉईज फेडरेशन के 28वें अधिवेशन में भाग लेने हेतु विशेष आकस्मिक अवकाश (Special Casual Leave) स्वीकृत किया गया है:

1. श्री कंचन नाइक, महासचिव
2. श्री एन. तांडवकृष्ण, उपाध्यक्ष
3. श्री संदीप के. एम., कार्यकारिणी सदस्य

The Competent Authority has sanctioned grant of Special Casual Leave to the following officials of ESIC, Goa Region for attending the 28th Convention of the All India ESIC Employees Federation scheduled to be held at Nagpur on 03.04.2026 and 04.04.2026:

1. Shri Kanchan Naik, General Secretary
2. Shri N. Tandavkrishna, Vice President
3. Shri Sandeep K.M., Executive Member

उपरोक्त अधिकारियों को उक्त अधिवेशन में भाग लेने हेतु दिनांक 31.03.2026, 01.04.2026, 02.04.2026 एवं 06.04.2026 को 04 (चार) दिवस का विशेष आकस्मिक अवकाश प्रदान किया जाता है।

The above officials are granted 04 (Four) days Special Casual Leave on 31.03.2026, 01.04.2026, 02.04.2026 and 06.04.2026 to enable them to attend the said Convention.

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

(हेमंत कुमार)
उप निदेशक (प्रशासन)

प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित:

1. संबंधित कर्मचारी
2. वैयक्तिक सहायक कक्ष, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सूचनार्थ
3. उप निदेशक (रोकड़/ सामान्य/ वित्त/ बीमा शाखा) क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा के सूचनार्थ
4. वैयक्तिक फ़ाइल/ कार्यालय आदेश फ़ाइल/कार्यालय प्रतिलिपी
5. जन-संपर्क शाखा- इस कार्यालय आदेश को ईएसआईसी गोवा की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।